
2025 年 3 月吉日 

近江オドエアーサービス株式会社 

 

取引先各位 

 

 

期末棚卸業務に伴う商品最終出荷日のご連絡 

          

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社では期末棚卸業務に伴い、下記日程を商品最終出荷日とさせていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。 

 

 敬 具 

 

記 

 

 

商品最終出荷日 

 

 2025 年 3 月 2６日（水） 

 

 

 

 

 

以 上 

           

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

        

西日本営業所 Tel.0748-32-4833 Fax.0748-32-8149 

東日本営業所 Tel.03-3291-8716 Fax:03-5283-7066 


